Accionista  Único  decide  (i)  compensar  las  pérdidas  acumuladas  contra  las
reservas existentes de la Sociedad y posteriormente (ii) reducir el capital social de
la Sociedad de la forma indicada a continuación.

1) Compensación contra las reservas existentes: El Accionista Único decide
compensar tres millones ciento diecinueve mil Euros (3.119.000 Euros) contra la
totalidad de las reservas existentes de la Sociedad (estas son las reservas "legales
y estatutarias", "otras reservas" y "otras aportaciones de socios") de forma que la
totalidad de las reservas de la Sociedad quedarían a 0.

2) Reducción de capital social para compensar pérdidas: Habida cuenta de que
tras la anterior compensación, la Sociedad sigue en causa de reducción de capital
social obligatoria del artículo 327 de la LSC, el Accionista Único decide reducir el
capital social en un millón quinientos mil Euros (1.500.000 Euros), pasando de
siete millones setecientos mil Euros (7.700.000 Euros) a seis millones doscientos
mil Euros (6.200.000 Euros).

La reducción se ejecuta mediante la amortización de 1.500.000 acciones, de 1
euro  de  valor  nominal  cada  una,  numeradas  correlativamente  del  número
6.200.0001 al  7.700.000 (ambos inclusive),  todas de titularidad del Accionista
Único.